СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

              28.03.2019                      г. Ковдор                                       № 41
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Ковдорский район на 2019-2021 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.03.2013 № 13,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2019-2021  годы, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 20.12.2018 № 115, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин» без приложения. Приложение подлежит обнародованию.
3.  Разместить настоящее решение с приложением на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru)..

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                               А.И. Филипишин
Глава Ковдорского района                                                         С.Б. Сомов
«______»_____________2019

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского района
от 28.03.2019 № 41
Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2019-2021 годы,  утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 20.12.2018 № 115 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2019-2021 годы»
1. Пункт 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ковдорский район на 2019-2021 годы изложить:

В 2019-2021 годах подлежит приватизации следующее муниципальное имущество:

	N п/п
	Адрес  или наименование имущества
	Характеристика
	Площадь, м. кв.
	Способ приватизации

	1
	Часть здания производственного с бытовыми помещениями.

Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Слюдяная, д.17

	Нежилые помещения в производственном здании. Этаж: 1,2. Год постройки здания: 1984. Стены: кирпичные, из железобетонных плит. Назначение: 1 этаж – гаражи, мастерская; 2 этаж – подсобные помещения, кабинеты.
	900,3
	Без объявления цены

	2
	72-квартирный жилой дом.

Мурманская обл., г. Ковдор, ул. Кошица, рядом с домом № 25

Земельный участок, отчуждаемый одновременно и необходимый для использования
	Объект незавершенного строительства. 9-ти этажное здание неоконченное строительством. Материал стен: железобетонные панели. Работы по строительству выполнялись в 1994-1995 годах.

Кадастровый номер 51:05:0010208:2658. Разрешенное использование: под строительство многоквартирного жилого дома.
	3712,68

2680,0
	Продажа на аукционе

	3
	Автомобиль ВАЗ 21043
	категория ТС В, тип ТС Универсал, 2005 г.в., цвет синий, идентификационный номер ХТК21043060061980, мощность двигателя 53/71 кВт/л.с.

	Продажа на аукционе

	4
	Мусоровоз
КАМАЗ-65115-А4
	На базе МКЗ-4709-29, идентификационный номер Х89А47А09Е0АА3003, 2014 г. в., цвет кузова оранжевый

	Продажа на аукционе

	5
	Автобус ПАЗ 32053-70
	Идентификационный номер Х1Ь3205СХ80005386, 2008 г. в., цвет кузова желтый

	Продажа на аукционе

____________________________